ANEXO |

Aranceles y/o Contribuciones Maximas

Vigencia 01/10/2024

% de Aporte

100
80
70
60
50
40

(1) Para Inicial y Primaria con jornada completa hasta un 50% mas
Para Inicial y Primaria con jornada extendida hasta un 25% mas

Inic-Prim
Jornada
Simple
$28.349
$53.539
$68.478
$102.552
$119.323
$131.139

Nivel

Medio
Comun

Hasta 40 hs Hasta 40 hs

Medio Técnico

1°a 5°afo 1°a 6° afo
$31.273 $36.021
$60.635 $69.463
$84.086 $96.245
$123.605 $141.538
$136.382 $156.055
$170.435 $195.078

(2) Medio Comun o Técnico de mas de 40 hs hasta un 30% mas

Superior

Docente

$40.795
$72.924
$93.516
$118.649
$132.936
$166.436

Técnico

$49.557
$97.236
$113.779
$133.198
$150.839
$188.050

DI-2024-36260494-GCABA-DGEGP

Paginaldel



)
—

GOBIERNODELACIUDADDEBUENOSAIRES
2024 - Ao del 30° Aniversario de la Autonomia de la Ciudad de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo Disposicion

Numero: DI-2024-36260494-GCABA-DGEGP
Buenos Aires, Martes 24 de Septiembre de 2024

Referencia: S/ Anexo | Bandas Arancelarias Octubre 2024

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales
Date: 2024.09.24 14:08:40 -03:00

NORA RUTH LIMA

Director General

D.G. EDUCACION DE GESTION PRIVADA
MINISTERIO DE EDUCACION

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales
Date: 2024.09.24 14:08:40 -03:00



	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Martes 24 de Septiembre de 2024
		2024-09-24T14:08:40-0300


	reparticion_0: D.G. EDUCACION DE GESTION PRIVADA
MINISTERIO DE EDUCACION
	Numero_1: DI-2024-36260494-GCABA-DGEGP
	cargo_0: Director General
	numero_documento: DI-2024-36260494-GCABA-DGEGP
	usuario_0: NORA RUTH LIMA
		2024-09-24T14:08:40-0300




