**ANEXO I**Aranceles y/o Contribuciones Máximas

## Vigencia 01/10/2024

## Nivel

		Medio Común	Medio Técnico	Supe	Superior	
% de Aporte	Inic-Prim	Hasta 40 hs	Hasta 40 hs	Docente	Técnico	
	Jornada Simple	1° a 5° año	1° a 6° año			
100	\$28.349	\$31.273	\$36.021	\$40.795	\$49.557	
80	\$53.539	\$60.635	\$69.463	\$72.924	\$97.236	
70	\$68.478	\$84.086	\$96.245	\$93.516	\$113.779	
60	\$102.552	\$123.605	\$141.538	\$118.649	\$133.198	
50	\$119.323	\$136.382	\$156.055	\$132.936	\$150.839	
40	\$131.139	\$170.435	\$195.078	\$166.436	\$188.050	

<sup>(1)</sup> Para Inicial y Primaria con **jornada completa** hasta un **50%** más Para Inicial y Primaria con **jornada extendida** hasta un **25%** más

<sup>(2)</sup> Medio Común o Técnico de más de 40 hs hasta un 30% más



## GOBIERNODE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES

2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires

## Hoja Adicional de Firmas Anexo Disposición

<b>T</b> T	•					
	11	m	$\mathbf{\Omega}$	r	n	•
1.4	ш	111	C.	ı٠	1,	٠

Buenos Aires,

Referencia: S/ Anexo I Bandas Arancelarias Octubre 2024

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.